

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位：円)

勘 定 科 目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	収 益	0056 介護保険事業収益	1,257,684,676	1,253,872,827	3,811,849
		0065 老人福祉事業収益	84,531,457	85,740,397	-1,208,940
		0072 保育事業収益	248,301,459	218,072,834	30,228,625
		0075 障害福祉サービス等事業収益	290,323,008	287,449,248	2,873,760
		0083 医療事業収益	26,265,861	30,543,422	-4,277,561
		0087 その他の事業収益	48,741,140	36,752,678	11,988,462
		0089 経常経費寄附金収益	200,000	50,000	150,000
	サービス活動収益計(1)		1,956,047,601	1,912,481,406	43,566,195
	費 用	0015 人件費	1,435,970,428	1,444,423,274	-8,452,846
		0016 事業費	364,610,208	351,134,455	13,475,753
		0017 事務費	119,689,957	127,925,229	-8,235,272
		0026 利用者負担軽減額	2,700,946	3,050,263	-349,317
		0027 減価償却費	214,930,279	215,769,929	-839,650
		0028 国庫補助金等特別積立金取崩額	-118,440,867	-118,018,241	-422,626
		サービス活動費用計(2)		2,019,460,951	2,024,284,909
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		-63,413,350	-111,803,503	48,390,153	
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	収 益	0092 借入金利息補助金収益	6,080	54,010	-47,930
		0093 受取利息配当金収益	27,230	29,093	-1,863
		0098 その他のサービス活動外収益	23,765,851	23,103,049	662,802
		サービス活動外収益計(4)		23,799,161	23,186,152
	費 用	0033 支払利息	17,490,427	10,574,080	6,916,347
		0038 その他のサービス活動外費用	9,216,000	8,343,000	873,000
	サービス活動外費用計(5)		26,706,427	18,917,080	7,789,347
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		-2,907,266	4,269,072	-7,176,338	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		-66,320,616	-107,534,431	41,213,815	
特 別 増 減 の 部	収 益	0100 施設整備等補助金収益	36,444,000	66,264,000	-29,820,000
		特別収益計(8)		36,444,000	66,264,000
	費 用	0042 固定資産売却損・処分損	3,306,703	10	3,306,693
		0044 国庫補助金等特別積立金積立額	36,444,000	66,264,000	-29,820,000
		特別費用計(9)		39,750,703	66,264,010
	特別増減差額(10)=(8)-(9)		-3,306,703	-10	-3,306,693
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		-69,627,319	-107,534,441	37,907,122	
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額(12)		297,487,658	405,045,079	-107,557,421
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		227,860,339	297,510,638	-69,650,299
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)				
	その他の積立金積立額(16)			22,980	-22,980
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		227,860,339	297,487,658	-69,627,319